АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пгь Плясуи копа,10
т. 8-C84677V9- 14-00.9-11-51

«О перечислении субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям, организациям агропромышлен

ного комплекса, организациям потребительской

кооперации, гражданам, ведущих личное подсобное

хозяйство, сельскохозяйственным потребительским

кооперативам и крестьянским (фермерским) хозяйствам,

осуществляющим свою деятслыюсть на территории

Самарскойобласти»

На основании протокола заседания комиссии по субсидированию

сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций

агропромышленного комплекса, организаций потребительской кооперации,

граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственных

потребительских кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств,

осуществляющих свою деятельность на территории Самарской области от

08.11.2013 № 24 и в соответствии со статьей 20 Федерального закона от

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьи 2 Закона Самарской области

от 03.04.2009 N 41-ГД «О наделении органов местного самоуправления на

территории Самарской области отдельными государственными полномочиями

по поддержке сельскохозяйственного производства», Уставом муниципального

района Хворостянский Самарской области, в целях реализации отдельных

государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного

производства и в целях решения вопросов местного значения по созданию

условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях,

расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

на территории муниципального района Хворостянский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выплатить субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям,

осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области,

на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным

товаропроизводителям в области растениеводства в соответствии с

постановлением администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области от 03.04.2013 № 151 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям,

осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области,

на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным

товаропроизводителям в области растениеводства», согласно приложению 1 к

настоящему Постановлению.

2. Выплату субсидий, согласно приложению № 1 к настоящему

Постановлению, возложить на заместителя главы района по сельскому

хозяйству - руководителя муниципального казенного учреждения «Управление

сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской

области» Брыкалова Н.А.

3. Контроль за целевым использованием субвенций и субсидий возложить

на Управление финансами Администрации муниципального района

Хворостянский Юдникову В.П.

4. Контроль за целевым предоставлением субсидий возложить на

заместителя главы района - руководителя муниципального казенного

учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района

Хворостянский Самарской области» Брыкалова Н.А.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области

Испол.: Н.Л.Брыкалов

Тел.: 9 12 35

•

•sffY? tTf€/S

В.А.Махов

I[риложсние № 1 к постановлению

Администрации муниципального района

Хворостянский Самарской области

от tfSAjfi/gt м&г

Сумма причитающихся субсидийсельскохозяйственным

товаропроизводителям,осуществляющимсвою деятельностьна территории

Самарскойобласти, на оказание несвязаннойподдержки

сельскохозяйственнымтоваропроизводителямв области растениеводствав

соответствиис постановлениемадминистрациимуниципальногорайона

ХворостянскийСамарской области от 03.04.2013 № 151 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории

Самарской области, на оказание несвязанной поддержки

сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства»

№

п/п

Наименование

сельскохозяйственной организации

Размер

причитающейся

субсидии из

федерального

бюджета, рублей

Размер

причитающейся

субсидии из

областного

бюджета, рублей

1 Общество с ограниченной ответственностью

«стм»

670 769 629 170

2 Общество с ограниченной ответственностью

«АгроИнвест»

1 805 898 1 693 905

3 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Ьиккииин Равиль Исхакович

126 614 118 762

4 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Татарников Александр Николаевич

329 834 309 379

5 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства Ерин

Владимир Викторович

94 741 88 865

6 Крестьянское хозяйство Осокина Николая 23 081
Васильевича

21649

7 Сельскохозяйственный производственный

кооператив «Труд»

150 794 141442

8 Общество с ограниченной ответственностью

«Студенецкое»

442 530 415 087

9 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Капустин Владимир Павлович

116 832 109 587

10 Индивидуальный предприниматель глава 51437 48 247

крестьянского (фермерского) хозяйства

Петянин Виктор Васильевич

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Рыжов Александр Викторович

12

13

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Муханчалов Николай Базарбаевич

15

16

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

МуратовКамиль Паильевич

Сельскохозяйственный

кооператив«Просторы»

производственный

Индивидуальный предприниматель глава

крестьяпского (фермерского) хозяйства

Агафонов ВладимирКонстантинович

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Эйсиср Вячеслав Александрович

17 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Карцев Владимир Сергеевич

18 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Манаков Александр Григорьевич

19

20

Производственный сельскохозяйственный

кооперативимени Буянова

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Аманов ВалерийАлександрович

21 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Николаев Александр Викторович

22 Общество с ограниченной ответственностью

«Агроплемресурс»

23

24

Общество с 01раничс1ШОЙ ответственностью

«СХПК«Ольгинский»

Общество с ограниченной ответственностью

Компания«БИО-ТОИ»

25 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Тангаев Федор Федорович

26 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Шагуров ВладимирСергеевич

27 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

70 451 66 082

191 975 180 069

191 875 179 976

50 668 47 525

52 976 49 690

6 594 6 186

21 762 20 412

233 774 219 277

447 216 419481

145 408 136 391

145 298 136 288

186 404 174 844

447 216 419 481

684 287 641 851

I 762 20412

57418 53 858

195416 183 298

Жслсзников Валерий Иванович

28 Закрытоеакционерноеобщество«Росинка» 655 052 614 428

29 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

СавенковСергей Васильевич

381 930 358 245

30

31

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Сарсенгалисв ПмканатКалинович

40 666 38 144

Сельскохозяйственный производственный

кооператив«Заря»

505 907 474 532

ИТОГО: 8 546 585 8 016 563